Federação Sergipana de Futebol
Filiada à Confederação Brasileira de Futebol

Rua Vila Cristina, 1010 – Complexo Desportivo Lourival Baptista – Bairro São José – Fone: (79) 3211-8858

CEP 49020-150 – Aracaju – SE

http:www.fsf-se.com.br

ATO No 001/2021

O Presidente da Federação Sergipana de Futebol – FSF, no

uso de suas atribuições estatutárias e legais,

RESOLVE:

a) COMUNICAR que em virtude de NÃO HAVER

EXPEDIENTE NA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL NO PERÍODO DO CARNAVAL, a

Federação Sergipana de Futebol NÃO FUNCIONARÁ NOS DIAS 15 E 16/02/2021, retomando suas

atividades normais no dia 17/02/201 (quarta-feira).

Aracaju (SE), 11 de fevereiro de 2021.

MILTON DANTAS DE FARIAS JÚNIOR

Presidente